-\ÃÀ

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSTO

EDTTAL 578/2023

IMPLEMENTAçÃO DE ZONA DE ESTACIONAMENTO TARIFADO NA RUA DE

LEICHLINGEN

João José Nascimento Rodrigues, Vereador do Pelouro do Ordenamento do Território, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que, a partir

do dia 03 de agosto de 2023, serão implementados quarenta e um (41) lugares de

estacionamento tarifado e dois (2) lugares para operações de cargas e descargas na Rua

de Leichlingen.

Funchal, 31 de julho de 2023.

O Vereador do Pelouro do Ordenamento do Território

João José Nascimento Rodrigues